
Monitor Polski Nr 36 - 605- Poz. 356, 357 i 358 

obywatel Królestwa Szwecji 

za wybitne zasługi w organizowaniu i niesieniu pomo
cy Polsce 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

12. Szymasiuk Julian, 

obywatel Rzeczypospolitej Polskiej zamieszkały w Zjedno
czonym Królestwie Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej 

za wybitne zasługi w pracy dziennikarskiej i publicy
stycznej 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

13. Lasocki Wiesław. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

357 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 29 maja 1996 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia cenników energii elektrycznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 26 lutego 
1982 r. o cenach (Dz. U. z 1988 r. Nr 27, poz. 195, 
z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1991 r. Nr 100, poz. 442, 
z 1993 r. Nr 11, poz. 50 i z 1994 r. Nr 111, poz. 536), 
w związku z art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 
1984 r. o gospodarce energetycznej (Dz. U. Nr 21, 
poz. 96, z 1987 r. Nr 33, poz. 180, z 1988 r. Nr 19, 
poz. 132, z 1989 r. Nr 35, poz. 192 oraz z 1990 r. Nr 14, 
poz. 89 i Nr 34, poz. 198) oraz w związku z § 1 ust. 1 pkt 
1 lit. b) i pkt 2 lit. b) rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 8 sierpnia 1995 r. w sprawie określenia wykazu 
towarów i usług, na które ustala się ceny urzędowe (Dz. 
U. Nr 100, poz. 492 i z 1996 r. Nr 8, poz. 48) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 
9 kwietnia 1996 r. w sprawie zatwierdzenia cenników 
energii elektrycznej (Monitor Polski Nr 26, poz. 266) 
w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt 1 po wyrazach "nr 7/1-Z/96" dodaje się wyra
zy "ze zmianą nr 7/1-Z/zm. 1/96"; 

2) w pkt 2 po wyrazach "nr 7/2-Z/96" dodaje się wyra
zy "ze zmianą nr 7 /2-Z/zm. 1/96"; 

3) w pkt 3 po wyrazach "nr 7/3-Z/96" dodaje się wyra
zy "ze zmianą nr 7/3-Z/zm. 1/96"; 

4) w pkt 4 po wyrazach "nr 7/4-Z/96" dodaje się wyra
zy "ze zmianą nr 7/4-Z/zm. 1/96"; 

5) w pkt 5 po wyrazach "nr 7/5-Z/96" dodaje się wyra
zy "ze zmianą nr 7/5-Z/zm. 1/96"; 

6) w pkt 6 po wyrazach "nr 7/6-Z/96" dodaje się wyra
zy "ze zmianą nr 7/6-Z/zm. 1/96"; 

7) w pkt 7 po wyrazach "nr 7 /7-Z/96" dodaje się wyra
zy "ze zmianą nr 7/7-Z/zm. 1/96"; 

8) w pkt 8 po wyrazach "nr 7/8-Z/96" dodaje się wyra
zy "ze zmianą nr 7 /8-Z/zm. 1/96". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia z mocą od dnia 1 maja 1996 r. 

Minister Finansów: w z. K. Kalicki 

358 
ZARZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 5 czerwca 1996 r. 

w sprawie utworzenia i zniesienia oraz ustalenia siedzib i terytorialnego zakresu działania wojskowych jed
nostek organizacyjnych prokuratury. 

Na podstawie art. 17 ust. 9 ustawy z dnia 20 czerw
ca 1985 r. o prokuraturze (Dz. U. z 1994 r. Nr 19, poz. 70 
i Nr 105, poz. 509 oraz z 1995 r. Nr 34, poz. 163) zarzą
dza się, co następuje: 

§ 1. Naczelna Prokuratura Wojskowa ma siedzibę 
w mieście stołecznym Warszawie. 

§ 2. 1. Z dniem 1 lipca 1996 r. tworzy się następują
ce wojskowe prokuratury okręgowe i określa ich siedzi
by: 

1) Wojskową Prokuraturę Okręgową w Poznaniu, 
2) Wojskową Prokuraturę Okręgową w Warszawie. 

2. Z dniem 1 lipca 1996 r. tworzy się następujące 
ośrodki zamiejscowe wojskowych prokuratur okręgo
wych i określa ich siedziby: 

1) Ośrodek Zamiejscowy Wojskowej Prokuratury 
Okręgowej w Poznaniu z siedzibą w Bydgoszczy, 

2) Ośrodek Zamiejscowy Wojskowej Prokuratury 
Okręgowej w Poznaniu z siedzibą we Wrocławiu, 

• , 



Monitor Polski Nr 36 - 606- Poz. 358 

3) Ośrodek Zamiejscowy Wojskowej Prokuratury 
Okręgowej w Warszawie z siedzibą w Krakowie. 

3. Z dniem 1 lipca 1996 r. tworzy się następujące 
wojskowe prokuratury garnizonowe i określa ich sie
dziby: 

1) Wojskową Prokuraturę Garnizonową w Bydgoszczy, 
2) Wojskową Prokuraturę Garnizonową w Elblągu, 

3) Wojskową Prokuraturę Garnizonową w Gdyni, 
4) Wojskową Prokuraturę Garnizonową w Gliwicach, 

5) Wojskową Prokuraturę Garnizonową w Koszalinie, 
6) Wojskową Prokuraturę Garnizonową w Krakowie, 

7) Wojskową Prokuraturę Garnizonową w Lublinie, 
8) Wojskową Prokuraturę Garnizonową w Łodzi, 

9) Wojskową Prokuraturę Garnizonową w Olsztynie, 
10) Wojskową Prokuraturę Garnizonową w Opolu, 

11) Wojskową Prokuraturę Garnizonową w Poznaniu, 
12) Wojskową Prokuraturę Garnizonową w Rzeszowie, 
13) Wojskową Prokuraturę Garnizonową w Szczecinie, 

14) Wojskową Prokuraturę Garnizonową w Warszawie, 

15) Wojskową Prokuraturę Garnizonową we Wrocławiu, 
16) Wojskową Prokuraturę Garnizonową w Zielonej 

Górze. 

§ 3. Wojskowe prokuratury okręgowe obejmują 
swoją właściwością: 

1) Wojskowa Prokuratura Okręgowa w Poznaniu -
obszar województw będących we właściwości 
wojskowych prokuratur garnizonowych w Byd
goszczy, Gdyni, Koszalinie, Opolu, Poznaniu, 
Szczecinie, Wrocławiu i Zielonej Górze, 

2) Wojskowa Prokuratura Okręgowa w Warszawie
obszar województw będących we właściwości 
wojskowych prokuratur garnizonowych w: Elblą
gu, Gliwicach, Krakowie, Lublinie, Łodzi, Olsztynie, 
Rzeszowie i Warszawie. 

§ 4. Ośrodki zamiejscowe wojskowych prokuratur 
okręgowych obejmują swoją właściwością: 

1) Ośrodek Zamiejscowy Wojskowej Prokuratury 
Okręgowej w Poznaniu z siedzibą w Bydgoszczy
obszar województw będących we właściwości 
wojskowych prokuratur garnizonowych w Byd
goszczy, Gdyni i Koszalinie, 

2) Ośrodek Zamiejscowy Wojskowej Prokuratury 
Okręgowej w Poznaniu z siedzibą we Wrocławiu -
obszar województw będących we właściwości 
wojskowych prokuratur garnizonowych w Opolu 
i Wrocławiu, 

3) Ośrodek Zamiejscowy Wojskowej Prokuratury 
Okręgowej w Warszawie z siedzibą w Krakowie
obszar województw będących we właściwości 
wojskowych prokuratur garnizonowych w Gliwi
cach, Krakowie, Lublinie i Rzeszowie. 

§ 5. Wojskowe prokuratury garnizonowe obejmują 
swoją właściwością: 

1) Wojskowa Prokuratura Garnizonowa w Bydgosz
czy - obszar województw: bydgoskiego, pilskiego, 
płockiego, toruńskiego i włocławskiego, 

, c 

2) Wojskowa Prokuratura Garnizonowa w Elblągu -
obszar województwa elbląskiego, 

3) Wojskowa Prokuratura Garnizonowa w Gdyni -
obszar województwa gdańskiego, 

4) Wojskowa Prokuratura Garnizonowa w Gliwicach 
- obszar województw: częstochowskiego i kato
wickiego, 

5) Wojskowa Prokuratura Garnizonowa w Koszalinie 
- obszar województw: koszalińskiego i słupskiego, 

6) Wojskowa Prokuratura Garnizonowa w Krakowie 
- obszar województw: bielskiego, kieleckiego, kra
kowskiego, nowosądeckiego i tarnowskiego, 

7) Wojskowa Prokuratura Garnizonowa w Lublinie -
obszar województw: chełmskiego, lubelskiego i za
mojskiego, 

8) Wojskowa Prokuratura Garnizonowa w Łodzi - ob
szar województw: łódzkiego, piotrkowskiego, sie
radzkiego i skierniewickiego, 

9) Wojskowa Prokuratura Garnizonowa w Olsztynie 
- obszar województw: ciechanowskiego, łomżyń
skiego, olsztyńskiego, ostrołęckiego i suwalskiego, 

10) Wojskowa Prokuratura Garnizonowa w Opolu -
obszar województwa opolskiego, 

11) Wojskowa Prokuratura Garnizonowa w Poznaniu 
- obszar województw: konińskiego, leszczyńskie
go i poznańskiego, 

12) Wojskowa Prokuratura Garnizonowa w Rzeszowie 
- obszar województw: krośnieńskiego, przemy
skiego, rzeszowskiego i tarnobrzeskiego, 

13) Wojskowa Prokuratura Garnizonowa w Szczecinie 
- obszar województwa szczecińskiego, 

14) Wojskowa Prokuratura Garnizonowa w Warszawie 
- obszar województw: bialskopodlaskiego, białostoc
kiego, radomskiego, siedleckiego i warszawskiego, 

15) Wojskowa Prokuratura Garnizonowa we Wrocławiu 
- obszar województw: jeleniogórskiego, kaliskie
go, legnickiego, wałbrzyskiego i wrocławskiego, 

16) Wojskowa Prokuratura Garnizonowa w Zielonej 
Górze - obszar województw: gorzowskiego i zie
lonogórskiego. 

§ 6. 1. Z dniem 30 czerwca 1996 r. znosi się nastę
pujące prokuratury okręgów wojskowych: 

1) Prokuraturę Pomorskiego Okręgu Wojskowego 
w Bydgoszczy, 

2) Prokuraturę Śląskiego Okręgu Wojskowego we 
Wrocławiu, 

3) Prokuraturę Warszawskiego Okręgu Wojskowego 
w Warszawie. 

2. Z dniem 30 czerwca 1996 r. znosi się następujące 
prokuratury rodzajów sił zbrojnych: 

1) Prokuraturę Marynarki Wojennej w Gdyni, 

2) Prokuraturę Wojsk Lotniczych i Obrony Powietrznej 
w Poznaniu. 

§ 7. Z dniem 1 lipca 1996 r. sprawy należące do wła
ściwości wojskowych jednostek organizacyjnych pro-



Monitor Polski Nr 36 - 607- Poz. 358, 359 i 360 

kuratury, o których mowa w § 6, prowadzą wojskowe 
jednostki organizacyjne prokuratury właściwe w myśl 
niniejszego zarządzenia. 

§ 8. 1. Wojskowi prokuratorzy okręgowi podlegają 
bezpośrednio Naczelnemu Prokuratorowi Wojskowe
mu. 

2. Wojskowemu Prokuratorowi Okręgowemu w Po
znaniu podlegają bezpośrednio: 

1) Szefowie Ośrodków Zamiejscowych Wojskowej 
Prokuratury Okręgowej w Poznaniu z siedzibami 
w Bydgoszczy i we Wrocławiu, . 

2) Wojskowi Prokuratorzy Garnizonowi w Bydgosz
czy, Gdyni, Koszalinie, Opolu, Poznaniu, Szczeci
nie, Wrocławiu i Zielonej Górze. 

3. Wojskowemu Prokuratorowi Okręgowemu 

w Warszawie podlegają bezpośrednio: 

1) Szef Ośrodka Zamiejscowego Wojskowej Prokuratu
ry Okręgowej w Warszawie z siedzibą w Krakowie, 

2) Wojskowi Prokuratorzy Garnizonowi w Elblągu, 
Gliwicach, Krakowie, Lublinie, Łodzi, Olsztynie, 
Rzeszowie i Warszawie. 

§ 9. Traci moc zarządzenie Minis.tra Obrony Naro
dowej z dnia 20 października 1990 r. w sprawie ustale
nia siedzib i terytorialnego zakresu działania wojsko
wych jednostek organizacyjnych prokuratury (Monitor 
Polski Nr 42, poz. 329 i z 1992 r. Nr 10, poz. 71). 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
nia. 

Minister Obrony Narodowej: S. Dobrzański 

359 

OBWIESZCZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 10 czerwca 1996 r. 

o sprostowaniu błędu. 

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 30 grudnia 
1950 r. o wydawaniu Dziennika Ustaw Rzeczypospoli
tej Polskiej i Dziennika Urzędowego Rzeczypospolitej 
Polskiej "Monitor Polski" (Dz. U. Nr 58, poz. 524, 
z 1991 r. Nr 94, poz. 420 i z 1993 r. Nr 7, poz. 34) prostu
je się następujący błąd: 

w komunikacie Prezesa Zakładu Ubezpieczeń Spo
łecznych z dnia 15 maja 1996 r. w sprawie wysoko-

360 

ści kwot dochodu równych 60% i 120% kwoty prze
ciętnego wynagrodzenia miesięcznie od 1 marca 
1995 r. (Monitor Polski Nr 33, poz. 341) w tytule za
miast wyrazów "od 1 marca 1995 r." powinny być 
wyrazy "od 1 czerwca 1996 r." 

Prezes Rady Ministrów: W Cimoszewicz 

OBWIESZCZENIE PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

z dnia 7 czerwca 1996 r. 

w sprawie przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w województwach w pierwszym kwartale 1996 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 26 paź
dziernika 1995 r. o niektórych formach popierania bu
downictwa mieszkaniowego oraz o zmianie niektórych 
ustaw (Dz. U. Nr 133, poz. 654) ogłasza się wysokość 
przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w woje
wództwach bez wypłat z zysku i nadwyżki bilansowej 
w spółdzielniach oraz nagród z zakładowego funduszu · 
nagród z uwzględnieniem sfery budżetowej bez przed-

siębiorstwa państwowego "Polskie Koleje Państwo
we" oraz bez przedsiębiorstwa użyteczności publicznej 
"Poczta Polska" i Telekomunikacji Polskiej - Spółka 
Akcyjna w pierwszym kwartale 1996 r., określoną w ta-
beli stanowiącej załącznik do obwieszczenia. . 

Prezes Głównego Urzędu Statystycznego: T. Toczyński 


